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AN ORDINANCE SETTING THE PROGRAM OF WORK TO BE PURSUED BY USE 
OF THE PROCEEDS FROM THE THREEQUARTER CENT SALES TAX INCREASE 
TO BE VOTED ON THE BY CITIZENS OF THE CITY OF CONWAY, ARKANSAS ON 
NOVEMBER 18,2003 PROVIDING THE ELECTORS IN THE CITY OF CONWAY 
APPROVE SUCH LEVY; DECLARING AN EMERGENCY; AND FOR OTHER 
PURPOSES. 

WHEREAS, the City Council of the City of Conway has duly set forth on 
November 18, 2003 a special election to be held for the purpose of approving a new 
three-quarter cent sales tax in the city to be used for the purposes of street and drainage 
projects in the city; and 

WHEREAS, it is desirous that the program of work to be pursued upon the 
passage and levying of such tax be approved by the city council in ordinance form prior 
to the start of early voting in the special election; and 

WHEREAS, passage of such an ordinance would add even greater legal weight 
to the moral obligations of public trust in city government for the purposes of fulfilling the 
promises of the special election; 

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF 
CONWAY, ARKANSAS, THAT: 

Section 1. Should the electors of the City of Conway, Arkansas approve on 
November 18, 2003 at a special election called for such a purpose, the levy in the City of 
Conway of an additional three-quarter cent (3/4) sales tax for a period of five years from 
the commencement of the levy, the following sums are hereby estimated to be raised by 
such levy: An additional five million six hundred thousand ($5.6 million) dollars annually 
and, over a five-year period, it is expected to generate a steady level of revenue, neither 
increasing or declining, for a five year total estimated to be twenty-eight ($28) million 
dollars. 

Section 2. The sales tax revenue will be collected and disbursed in a separate 
account by the city and not be co-mingled with General Fund or Street Fund monies. 

Section 3. The monies and the interest, if any, that accrues on such monies 
collected under this levy shall be dispersed on a “pay-as-you-go” basis and shall not be 
used to finance any project or serve as payment for any kind of interest for projects 
within or without this particular proposal. 

Section 4. The monies collected under this levy shall only be expended on the 
transportation and drainage projects listed herein and the various elements involved in 
the design and/or construction of these projects that are necessitated thereby. 








